
 

 

UCHWAŁA NR XLI/215/22 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/201/21 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 29 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie dochodów, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie wydatków, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w załączniku pn.: „Plan wydatków 

majątkowych na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie rozchodów na 2022 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie przychodów na 2022 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Określa się deficyt budżetowy Powiatu Poddębickiego na kwotę 1 470 867,89 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z tytułu wolnych środków. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sebastian Romanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3400



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/215/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z JST 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 648 627,84 0,00 0,00 648 627,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 146 737,33 0,00 54 865,84 1 201 603,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
875 059,20 0,00 0,00 875 059,20 

 
85322 

 
Fundusz Pracy 199 237,62 0,00 54 865,84 254 103,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 199 237,62 0,00 54 865,84 254 103,46 
855 

  
Rodzina 373 824,22 -373 824,22 373 824,22 373 824,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
373 824,22 -373 824,22 373 824,22 373 824,22 

 
85595 

 
Pozostała działalność 373 824,22 -373 824,22 373 824,22 373 824,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
373 824,22 -373 824,22 373 824,22 373 824,22 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 373 824,22 373 824,22 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

373 824,22 -373 824,22 0,00 0,00 

bieżące razem: 40 139 193,55 -373 824,22 428 690,06 40 194 059,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
2 257 475,13 -373 824,22 373 824,22 2 257 475,13 

 majątkowe 
majątkowe razem: 17 079 128,33 0,00 0,00 17 079 128,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3400



 
Rodzaj zadania: 

 
Zlecone 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 9 329 765,38 0,00 0,00 9 329 765,38 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 67 207 715,10 -373 824,22 428 690,06 67 262 580,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 257 475,13 -373 824,22 373 824,22 2 257 475,13 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3400



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/215/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 16 954 460,96 1 183 760,96 1 183 760,96 0,00 1 183 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 770 700,00 15 770 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 485,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 485,11 205 485,11 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 159 946,07 1 183 760,96 1 183 760,96 0,00 1 183 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 976 185,11 15 976 185,11 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 16 818 700,00 1 048 000,00 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 770 700,00 15 770 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 485,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 485,11 205 485,11 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 024 185,11 1 048 000,00 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 976 185,11 15 976 185,11 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

przed zmianą 15 770 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 770 700,00 15 770 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 485,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 485,11 205 485,11 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 976 185,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 976 185,11 15 976 185,11 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 10 546 040,25 9 746 040,25 9 229 040,25 7 609 040,25 1 620 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 679 612,00 679 612,00 679 612,00 324 612,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 225 652,25 10 425 652,25 9 908 652,25 7 933 652,25 1 975 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3400



 
75020 

 
Starostwa powiatowe 

przed zmianą 9 620 040,25 8 820 040,25 8 709 040,25 7 609 040,25 1 100 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 679 612,00 679 612,00 679 612,00 324 612,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 299 652,25 9 499 652,25 9 388 652,25 7 933 652,25 1 455 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 455 000,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                    

 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

przed zmianą 7 609 040,25 7 609 040,25 7 609 040,25 7 609 040,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 324 612,00 324 612,00 324 612,00 324 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 933 652,25 7 933 652,25 7 933 652,25 7 933 652,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 
przed zmianą 126 527,44 126 527,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 527,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57,51 -57,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 126 469,93 126 469,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 469,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 126 527,44 126 527,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 527,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57,51 -57,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 469,93 126 469,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 469,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B6DLG obsługa długu jednostki samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 126 527,44 126 527,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 527,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57,51 -57,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 126 469,93 126 469,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 469,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 14 113 557,08 14 113 557,08 10 860 059,59 9 728 097,40 1 131 962,19 2 172 205,78 72 700,00 1 008 591,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 203 567,18 203 567,18 188 511,74 50 330,33 138 181,41 0,00 0,00 15 055,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 317 124,26 14 317 124,26 11 048 571,33 9 778 427,73 1 270 143,60 2 172 205,78 72 700,00 1 023 647,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 4 532 081,75 4 532 081,75 4 529 015,75 4 078 638,73 450 377,02 0,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 520,64 61 520,64 61 520,64 26 962,64 34 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 593 602,39 4 593 602,39 4 590 536,39 4 105 601,37 484 935,02 0,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 450 377,02 450 377,02 450 377,02 0,00 450 377,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 558,00 34 558,00 34 558,00 0,00 34 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 484 935,02 484 935,02 484 935,02 0,00 484 935,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

przed zmianą 4 078 638,73 4 078 638,73 4 078 638,73 4 078 638,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 962,64 26 962,64 26 962,64 26 962,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 105 601,37 4 105 601,37 4 105 601,37 4 105 601,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 1 008 919,07 1 008 919,07 938 308,67 763 845,23 174 463,44 69 518,40 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 615,36 21 615,36 21 615,36 9 473,36 12 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 030 534,43 1 030 534,43 959 924,03 773 318,59 186 605,44 69 518,40 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3400



  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 174 463,44 174 463,44 174 463,44 0,00 174 463,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 142,00 12 142,00 12 142,00 0,00 12 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 605,44 186 605,44 186 605,44 0,00 186 605,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

przed zmianą 763 845,23 763 845,23 763 845,23 763 845,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 473,36 9 473,36 9 473,36 9 473,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 773 318,59 773 318,59 773 318,59 773 318,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                    

 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 193 508,48 4 193 508,48 4 072 188,78 3 696 288,15 375 900,63 117 849,70 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 375,74 105 375,74 105 375,74 13 894,33 91 481,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 298 884,22 4 298 884,22 4 177 564,52 3 710 182,48 467 382,04 117 849,70 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 375 900,63 375 900,63 375 900,63 0,00 375 900,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 481,41 91 481,41 91 481,41 0,00 91 481,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 467 382,04 467 382,04 467 382,04 0,00 467 382,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

przed zmianą 3 696 288,15 3 696 288,15 3 696 288,15 3 696 288,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 894,33 13 894,33 13 894,33 13 894,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 710 182,48 3 710 182,48 3 710 182,48 3 710 182,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 008 591,71 1 008 591,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 591,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 055,44 15 055,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 055,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 023 647,15 1 023 647,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 647,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

przed zmianą 1 008 591,71 1 008 591,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 591,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 055,44 15 055,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 055,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 023 647,15 1 023 647,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 647,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 5 924 753,24 5 924 753,24 5 918 253,24 4 647 935,20 1 270 318,04 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 247 946,00 247 946,00 247 946,00 240 146,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 172 699,24 6 172 699,24 6 166 199,24 4 888 081,20 1 278 118,04 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 5 182 808,04 5 182 808,04 5 177 808,04 4 107 000,00 1 070 808,04 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 398,00 200 398,00 200 398,00 200 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 383 206,04 5 383 206,04 5 378 206,04 4 307 398,00 1 070 808,04 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

przed zmianą 4 107 000,00 4 107 000,00 4 107 000,00 4 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 398,00 200 398,00 200 398,00 200 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 307 398,00 4 307 398,00 4 307 398,00 4 307 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85218 

 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed zmianą 711 945,20 711 945,20 710 445,20 540 935,20 169 510,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 548,00 47 548,00 47 548,00 39 748,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 759 493,20 759 493,20 757 993,20 580 683,20 177 310,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3400



 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 169 510,00 169 510,00 169 510,00 0,00 169 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 310,00 177 310,00 177 310,00 0,00 177 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

przed zmianą 540 935,20 540 935,20 540 935,20 540 935,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 748,00 39 748,00 39 748,00 39 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 580 683,20 580 683,20 580 683,20 580 683,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 195 540,80 3 195 540,80 2 041 280,00 1 887 180,00 154 100,00 76 320,00 9 000,00 1 068 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 647,01 230 647,01 169 467,00 169 467,00 0,00 0,00 0,00 61 180,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 426 187,81 3 426 187,81 2 210 747,00 2 056 647,00 154 100,00 76 320,00 9 000,00 1 130 120,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    
 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 624,00 6 624,00 6 624,00 6 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 624,00 6 624,00 6 624,00 6 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 624,00 6 624,00 6 624,00 6 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 624,00 6 624,00 6 624,00 6 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 2 050 280,00 2 050 280,00 2 041 280,00 1 887 180,00 154 100,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 843,00 162 843,00 162 843,00 162 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 213 123,00 2 213 123,00 2 204 123,00 2 050 023,00 154 100,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

przed zmianą 1 887 180,00 1 887 180,00 1 887 180,00 1 887 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 843,00 162 843,00 162 843,00 162 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 050 023,00 2 050 023,00 2 050 023,00 2 050 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 068 940,80 1 068 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 180,01 61 180,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 180,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 130 120,81 1 130 120,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 120,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

przed zmianą 1 068 940,80 1 068 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 180,01 61 180,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 180,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 130 120,81 1 130 120,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 120,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 
przed zmianą 2 172 286,92 2 172 286,92 2 168 686,92 1 795 573,00 373 113,92 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 767,00 129 767,00 129 767,00 36 767,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 302 053,92 2 302 053,92 2 298 453,92 1 832 340,00 466 113,92 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3400



 

 
85406 

 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 1 233 603,00 1 233 603,00 1 231 603,00 1 101 603,00 130 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 468,00 80 468,00 80 468,00 10 268,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 314 071,00 1 314 071,00 1 312 071,00 1 111 871,00 200 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 200,00 70 200,00 70 200,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 200,00 200 200,00 200 200,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

przed zmianą 1 101 603,00 1 101 603,00 1 101 603,00 1 101 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 268,00 10 268,00 10 268,00 10 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 111 871,00 1 111 871,00 1 111 871,00 1 111 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 931 270,00 931 270,00 929 670,00 693 970,00 235 700,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 299,00 49 299,00 49 299,00 26 499,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 980 569,00 980 569,00 978 969,00 720 469,00 258 500,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 235 700,00 235 700,00 235 700,00 0,00 235 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 258 500,00 258 500,00 258 500,00 0,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    
 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

przed zmianą 693 970,00 693 970,00 693 970,00 693 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 499,00 26 499,00 26 499,00 26 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 720 469,00 720 469,00 720 469,00 720 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 2 132 491,22 2 132 491,22 881 027,00 277 203,00 603 824,00 0,00 589 640,00 661 824,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 413,65 143 413,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 413,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 275 904,87 2 275 904,87 881 027,00 277 203,00 603 824,00 0,00 589 640,00 805 237,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 661 824,22 661 824,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 824,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 413,65 143 413,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 413,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 805 237,87 805 237,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 237,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

przed zmianą 661 824,22 661 824,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 824,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 413,65 143 413,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 413,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 805 237,87 805 237,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 237,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 57 552 303,01 40 471 603,01 33 858 753,06 26 016 028,85 7 842 724,21 2 548 525,78 1 198 440,00 2 739 356,73 0,00 126 527,44 17 080 700,00 17 080 700,00 10 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57,51 -57,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 840 437,95 1 634 952,84 1 415 303,74 821 322,33 593 981,41 0,00 0,00 219 649,10 0,00 0,00 205 485,11 205 485,11 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 392 683,45 42 106 498,34 35 274 056,80 26 837 351,18 8 436 705,62 2 548 525,78 1 198 440,00 2 959 005,83 0,00 126 469,93 17 286 185,11 17 286 185,11 10 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3400



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 9 329 765,38 9 329 765,38 9 059 271,38 6 900 074,38 2 159 197,00 0,00 270 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 329 765,38 9 329 765,38 9 059 271,38 6 900 074,38 2 159 197,00 0,00 270 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3400



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/215/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 15 770 700,00 205 485,11 15 976 185,11 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 15 770 700,00 205 485,11 15 976 185,11 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
15 770 700,00 205 485,11 15 976 185,11 

   

"Opracowanie koncepcji architektoniczno–urbanistycznej 

przebudowy przestrzeni w centrum Uniejowa pomiędzy ulicami 

Kościelnicka, Przechodnia, Rynek, Plac Kolegiacki z zapasem aż 

do głównych wylotów wraz z niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą", droga powiatowa Nr 3730E ul. Kościelnicka, dł. 

90,00 m.b., droga powiatowa Nr 3735E odc. ul. Przechodniej, dł. 

63,00 m.b., droga powiatowa Nr 3728E ul. Rynek, dł. 246,00 m.b. 

0,00 50 000,00 50 000,00 

   

„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla 

przebudowy drogi powiatowej Nr 3735E na odc. ulicy Krótkiej w 

Uniejowie", dł. 113,00 m.b. 
0,00 5 919,38 5 919,38 

   

„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla 

przebudowy drogi powiatowej Nr 3737E na odc. ulicy bp. 

Owczarka w Uniejowie", dł. 370,00 m.b. 
0,00 26 675,62 26 675,62 

   

„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla 

przebudowy drogi w miejscowości Czepów, gmina Uniejów" 

droga powiatowa Nr 3731E, dł. 1 600,00 m.b. 
0,00 17 083,33 17 083,33 

   

„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla 

przebudowy drogi w miejscowości Lekaszyn, gmina Uniejów" 

droga powiatowa Nr 3730E, dł. 1 600,00 m.b. 
0,00 14 623,33 14 623,33 

   

„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla 

przebudowy ulic Ireny Bojakowskiej oraz Przechodniej w 

Uniejowie” droga powiatowa Nr 3738E ul. Ireny Bojakowskiej, 

dł. 152,00 m.b., droga powiatowa Nr 3735E na odc. ul. 

Przechodniej dł. 81,00 m.b. 

0,00 7 516,79 7 516,79 

   

„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla 

przebudowy ulic Kilińskiego i Rzecznej w Uniejowie” droga 

powiatowa Nr 3734E na odc. ul. Kilińskiego, dł. 360,00 m.b., 

droga powiatowa Nr 3733E ul. Rzeczna, dł. 330,00 m.b. 
0,00 22 356,01 22 356,01 

   

„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla 

przebudowy ulic Targowej i Zielonej w Uniejowie” droga 

powiatowa Nr 3734E na odc. ul.Targowej, dł. 950,00 m.b., droga 

powiatowa Nr 3740E ul. Zielona, dł. 161,00 m.b. 
0,00 18 225,00 18 225,00 

   

„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla 

przebudowy ulicy Kościelnickiej w Uniejowie" droga powiatowa 

Nr 3730E, dł. 350,00 m.b. 
0,00 11 340,00 11 340,00 

   

„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla 

przebudowy ulicy Lipowej w Uniejowie" droga powiatowa Nr 

3736E, dł. 157,00 m.b. 
0,00 6 662,48 6 662,48 

   

„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla 

przebudowy ulicy Różanej w Uniejowie" droga powiatowa Nr 

3737E, dł. 172,00 m.b. 
0,00 7 299,03 7 299,03 

   

„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla 

przebudowy ulicy Wiejskiej w Uniejowie" droga powiatowa Nr 

3737E, dł. 131,00 m.b. 
0,00 5 559,14 5 559,14 

   

„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla 

przebudowy ulicy Wiśniowej w Uniejowie" droga powiatowa Nr 

3741E, dł. 515,00 m.b. 
0,00 12 225,00 12 225,00 

         
Razem: 17 080 700,00 205 485,11 17 286 185,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3400



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/215/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan rozchodów na 2022 rok 

§ Treść Plan na 2022 r. Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan  

na 2022 r.  

po zmianach 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
2 034 646,71 717,39 0,00 2 033 929,32 

Razem rozchody 2 034 646,71 717,39 0,00 2 033 929,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3400



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/215/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan przychodów na 2022 rok 

§ Treść Plan na 2022 r. Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan  

na 2022 r.  

po zmianach 

906 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

0,00 
 

204 593,66 204 593,66 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 
1 720 000,00 

 
1 580 203,55 3 300 203,55 

Razem przychody 1 720 000,00 0,00 1 784 797,21 3 504 797,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3400


		2022-06-08T13:03:55+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




